
UCHWAŁA Nr LXIV/378/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie budowy siłowni na świeżym powietrzu wraz 
z urządzeniami kreatywnymi na Osiedlu Stawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miasta na wniosek Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji uchwala, co następuje: 

Po rozpatrzeniu petycji z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie budowy siłowni na świeżym 
powietrzu wraz z urządzeniami kreatywnymi na Osiedlu Stawy, Rada Miasta postanawia odnieść 
się pozytywnie do pomysłu Zarządu Osiedla Stawy odnośnie wybudowania siłowni, 
po uwzględnieniu dofinansowania zewnętrznego na ten cel. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Dęblin zobowiązując 
go do poinformowania składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Dęblin. 

§ 1  

§ 2  

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 

§3 

§4 

Maciej Krygrowski 



Załącznik do uchwały Nr LXIV/378/2022 
Rady Miasta Dęblin z dnia 30 września 2022 r. 

UZASADNIENIE 

W dniu 15 czerwca 2022 roku Burmistrz Miasta Dęblin przekazał do Rady Miasta Dęblin 
petycję w sprawie budowy siłowni na świeżym powietrzu wraz z urządzeniami kreatywnymi na 
Osiedlu Stawy. 

W petycji wnoszono o wybudowanie nowoczesnej i bezpiecznej siłowni na świeżym 
powietrzu dla Mieszkańców oraz Młodzieży Osiedla Stawy przy korcie tenisowym. 
Uzasadniając, że doskonale wkomponowałaby się w plac obok Fontanny i Kortów Tenisowych 
pozwalając równocześnie kształtować w Młodzieży zdrowe nawyki, które przełożyłyby się na 
ich dorosłe życie. Aktywne spędzanie wolnego czasu na świeżym powietrzu znacznie 
poprawiłoby kondycje i sprawność fizyczną Mieszkańców. 

Komisja Skarg Wniosków i petycji negatywnie odniosła się do złożonej petycji, 
ponieważ w roku bieżącym nie ma możliwości zabezpieczenia środków finansowych na 
wykonanie inwestycji związanej z budową siłowni na świeżym powietrzu wraz 
z urządzeniami kreatywnymi na Osiedlu Stawy. Postulaty niniejszej petycji mogą być rozważone 
przy planowaniu budżetu na 2023 rok. 

Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg Wniosków i Petycji zarekomendowała 
Wysokiej Radzie, aby petycję w zakresie celowości uznać za zasadną, jednakże po uzyskaniu 
dofinansowania. 


